様式第1－1号
轄理番号 12-5-1

書支出証拠

議員氏堰

一語50,000円

経費項目 調餌職費.研修費.蝿広識.霊諌艤需績･会議･鐸M賊費鯛購入費･事務費録･人件費

内 容 事務所土地賃貸料（ 5月分）

年月 日 令和3年5月1日～令和3年5月31日 金額 50,000円

目的

使途

弊4力1口零J

l諺との

関連性

－

､､』奉 し、宮"､HU寺 ﾛ ｡ ＝

年額120万円のため月額100,000円

領収証原本は令和3年1-2-4-1に添付

案分の理由

私用と1/2按分のため

御反書盗島金額(a)

100,000円

/…･‐〈‐ノ
様式第1－1号 ／

Ｉ
、

１
ノ

…号 ’’ 1-2-4-1

書支出証拠

毒員氏宅

|､､只肥心言現
I
Ⅱ

1
Ⅱ

｜
I
I

I

｜
I

｜
1
Ⅱ

1

1

1
Ⅱ

Ⅱ

L=一一一一一

ﾛ旧'i手〃千幕貝ノZp；門司只勿月着貝／"万pJ

領収 証紬
No.

‘ｦ年4月 1日

獺1到撤様

菫菫菫菫三菫菫三三

値亨霧潔Z可 露悪易
、、上記正に領収いたしました

）
ノ

菊饗税額（ ％） 〆

経費項目 鼠誼形蹟.研修費.広聴広鑛･霊赫藷藤鱸･会霊･齢w賊費鮮陶噴･事務費感･人件費

内 容 事務所土地賃貸料（ 4月分）

年月 日 令和3年4月1日～令和3年4月30日 金額 50,000円

目的
一一

使途
’

政務活動

県政との

関連性

｡

－

案分の理由

私用と1/2 按分のため

飼恢書鐸(a)

100,000円

案分率(b)

1／2

50％

政務活動費支仕露底而刃

50,000円

様式第1－1号

書支出証拠

名・議員氏宅

整理番号 1－2－5－2

経費項目 露･確費･広臓蝿費･霧謝欝瀧曠･会藷幹H轤・誹擴入費･事務費･蒻銅漬･人件費

内 容 県庁にて調査研究

年月 日 令和3年5月6日 金額 2,920円

目的 下記のとおり調査研究

使途 交通費(JR新幹線当日券）

政務活動

県政との

関連性

県事業の内容や進捗状況を確認し、政策提言に活かすb

もむ↓シ、しも＝"､戸Uつ り ■

5月6日→当日券2,920円-議員総会

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,920円

案分率(b)

／

100%

＝…UH＝芋二一一ｰ”､、ー 一"

2,920円

士一之ユーー／

Ｆ
ｌ
ｌ
７
Ｉ
‐
１
１
６
■
１
１
１
１
■
Ｉ
４
Ｊ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

御R=No
窓口Mo

酌
2MNo 51201510

領 収 書

横

金額
鵜灘淵

但し､乗韓顎(ｸﾚジｯﾄ扱い)として

識織撫；

｜
｜

’

罫|開いた鎧ましてありがとうございます

新富土訳

■現金出納社員
ｉ

Ｄ

Ｉ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｊ

ｌ

Ｉ

ｊ

Ｄ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

０

様式第1－4号

支出証拠書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 植田 徹）【 5 月分】

く領収琴I占付枠＞く領収琴I占付枠＞

土屋燃料･妹） 富士市厚原語首下22-1 7,104円×1/2=3,552円5月7日

I
I

I

I
帆
◎
山
Ｚ
山

－
１
朏
聖
、
二
八
、
鶚
ト
型
、
山
村
皿
職

・
恂
悩
旦
箭
多
匿
鴇
禅

麺
羅
苫
壗
い
三
厘
揮
腫
雇
伝
弼
茄
張
巽

〉
樫
騨
咲
両
呈
扣
型
里
馳
哩
祁
・
紀
益

二
二
匿
輻
Ｓ
斗
騨
唾
伸
特
※

Ｎ
萬
言
鈎
頸
噌
閑
司
扇
慌
碧

若
妻
Ｉ
轌
煙
碍

埋
Ｉ
填
侭
ご
缶
偶潅

の
、
哩
苛
ロ
ロ
ロ

マ
ロ
『
』
ト
班

（
等
昇
鐸
庫
裂
匡

苫
乱
酔
幅
寝
舌
ご

苫
『
輿
布
晏

Ｉ
■
ｌ
■
■
Ｅ
■
■
Ｊ
■
Ｊ
ａ
ｑ
■
０
１
１
■
Ⅱ
ｌ
■
■
■
ｌ
■
１
ｐ
凸
０
■
■
８
０
■
■
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｕ
■
１
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
８
１

沿
漢
一
四
錘
里
呈
正
副

（
日
駒
呂
）
旺
興
一
四
諏

宙
等
辞
四
鴎
回
諄
八
「
一
コ
狽
匡
）

『
『
Ｉ
ヱ
マ
ー
’
一
口
・
せ
、
『
。
ユ
②
「
・
垣
守

苫
司
群
ｇ
ヨ
ヨ

心
村
、
く

。
十
畢
市
辱
誘
判
侭

刷
胴
咽
剛
国
劇
卿
燗
割
姻
陥
個
嘔
昼
篭

器
Ｋ
只
偲
）
Ｂ
お
三
Ｋ
民

ｐ
ｍ
ｍ
ｍ
ｌ
『
ト
ー
哩
苛
、
口
配
ゴ
型
岸

甲
計
」
掴
座
臥
程
弔
髄
堅
匡
霊

沼
制
侭

葬
猟
箱
捧
菜
萎
咽
Ｈ

ト
ロ
『
ぬ
っ
と
『
Ｎ
ｐ
Ｎ

ｇ
叩
蝉
沼
ュ

知
票
己
寺
・
呈

籍?津宙万一
|FFう-5－3

ユムJJ

区分 前回給油(領収書貼付効A 今回値近か給油B 総君子距離C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別

経費項目

事務費

充当額）

※単価による充当方式 ：単価（門）×泪丁&旧離(mノ

※領収書による充当方式

･積上げ方式 ： 領収書金額（円）×走打距離b)/総走行距離L上記C) (m)
牙÷璽眩Iﾏ白咋雪I△､J>¥Z=ZJ.=1rW室,全舘イロ1 ×本当限麿割合

君丁躍t(km) 積算方法※ 充当額（円）

円× 1rm/ km 3,552円

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します6 議員氏名 植田 徹

案分の理由

私用と1/2按分のため

領収書金額(a)領収書金額(a）

7,104円

案分2 E(b)

1／2

％

政務活動費支出
－

一一一

"(a×b)

3,552円

様式第1－1号

…

書支出証拠

議員氏宅

領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)案分の理由

全て政務活動にかかる

7,860円ものである。

整理番号

経費項目 鰯･研修費･広聴騨費･雲諦辮轆轆･会議費･資料幟費･齢膨噴･事務費･謡銅漬･人'債

内 容 県庁にて調査研究

年月 日 令和3年タ月イノ日へ'÷･喋日 金 額 7,860円

目的 下記のとおり調査研究

使途 壷菌費(JR新幹線回数券）

関連性

県事業の内容や進捗伏況を確認し、政策提言に活かす6

、唱咀貝凡-p.l,｣1千〃”

(5月11日回数鍔領収証7,860円）

5月11日→回轄N0,1～N0,2を使用(2,620円）→交通塞部河1l"

5月17日→回数券N0,3～NO,4を使用(2,620円)→臨時議会琴説明
5月24日→回数券N0,5～N0,6を使用(2,620円）→経済産業部金融課･交通華部河II課

7860円

7,860円

／

100%

/-Z-－賃
‘

一律

瀞‘ 2021 ．－

f7,86C
ﾄ扱い〕

｣R葉車券測

撚
§入商品

鍜蝿
(東）新富士即
冊盲+MW8C 邸行 50047‐（

ｸﾚ ｯﾄｶｰド剰鴨/CREBI109RBSRLESSLIP R396

簿､樋撚噌胤…測甲《i撚
囿~珊覇鋸:369623‘”‘側}7執(冊）

日 新幹線回数券（自）
や払戻しの取扱箇所、内容、力法等に#|限があります。

膿は購入勝りカードをお持ちくださll｡
1 帥@剛0003101@ こり舗湖に僻して〈趣い･
1 40046-01 断富士鼎W805係行

縄離

合社名･会

縮|内容：

商品名：

5月1 1

策車変更
払戻しの

VISREREDI

2821.-5.1

様式第1－1号
謹里番号 1 1-2_5－5

書支出証拠

雇壼 r羅鴛惹
内 容 事務員雇用

年月 日 令和3年5月1日～令和3年5月31日 金 額 雲醗雁円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 5月分給与

関連性

く飼収謹占付枠＞

合計
A氷
内規により限度額210,000円以内の207,500円を充当する。

領収書I錫U添付

I

案分の理由

全て政務活動（固定給) 、

ﾄ （石川てるみ：実績）

掴 叉書金額(a)

207,500円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

207,500円

/･j- ･<･r

１
１
１
１
１
Ⅱ
ｆ
１
Ｉ
ｌ
ｂ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
‐
ｌ

給与支払明細書

令和3年5月分

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｆ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
１
ｌ
ｌ
ｊ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
Ｈ
ｌ
日
Ｉ
ｉ
１
月
肌
Ｗ
川
引
‐
，
，
１
０

給与支払明細書

令和3年5月分

1

氏名 給与
手 当

壬､『〃
手＝． 手当 手当計

支給額

合計

控除

社保 #鍔

劃
》

受領印

85,㈹0 85,MO ■■

氏名 給与
手 当

手当 ＝、『2
丁＝． 手当計

支給額

合計

控 除

社保 控除計

罰
》 受領印

■■■■ 85,000 85,MO ■

氏名 給与

＝ 皿
寸一 弓．

一､『〃

丁＝1
羊w2
チヨ 手当計

支給額

合計

控除

社保 控除計 》

貢
ワ

ー
室

受領印

■■■■ 37,500 37,500

会派様式第5号

雇用実績表

5月分 氏 名 1■■■■■

日 曜日
雇用

時間数
うち政務活動
業務時間数

政務活動業務内容

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6

7

木

金

2．5

2．5

2．5． ．

2.5 奴猛調宜'二I夷わ句作耒撰ひ泉5我云Jこより元1丁1-1千フTF奉王】唾

8 土

9 日

0 月 25 2．5． 政務調査に関わる作曽 畠及び県議会だより発行に伴う作業全般
二
１
－
1 火 2-5 2．5． 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作 ﾐ全般

2

3

水

木 2.5

ロ ロ

2．5． 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

4

5

金

土

2.5 2.5」 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

6 日

7 月 2.5 2.5 .. 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

8 火 25 2.5、 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

9

20

水

木

1 1！

2.5

！

2.5、 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

21 金 2.5 2．5． 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

22 土

23 日

24

25

月

火

2.5

2.5

2.5

2.5

政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

26 水

27 木 2.5 2.5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

28 金 2.5 2.5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

29 土

30 日

31 月 2.5 2．5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般
一
言
口 37.5 37.5

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年5月31 日
会派･議員名 自民改革会議植田徹

l政務沽勤貢充当計昇lqノメは(基ﾉの具式琶用い L、以猫7百割頁元ヨガ琶弄画ヲ匂。

①(B){ 37.5時間分}×単価{ 1,000円}=37,500 円
②総支給額{37,500 円｝ ×37_5/37.5=37,500 円

様式第1－1号
謹呈番号 ’’ 1－2－5－6

書支出証拠

議員腰

経費項目 諭罰暁費･研修費･広聴広報費･鏑嚇誇翻闇会議･鮮賄績鋤事務費事翻漬･ノリ桧

内 容 新聞購読(令和3年5月分）

年月 日 令和3年5月1日～令和3年5月31日 金額 5,102円

目的 県政に関わる情鋤又集

使途 5月分購読料

関連性

県政に関わる情報を収集し、政策や質問の参考にする

､､Dン沌"、ー〃、HB寺 D J

安倍新聞店5月分5,102 （6月1日引き落とし）

静岡新聞セット 3,300円

ふじニュース 980円

岳南朝日富士版 822円

別添通帳コピー参照

活動に

かかる もの

領収書金額(a)

5,102円

案分率(b)

／

100％

堅4河口型真冬粋l函、｡"Luノ

5,102円

〆

／

/一ユー『一b
e

通帳｡邑一
池田徹

瀧蕊蕊鰯
鋼~錘､＃』宗
：壷&語:＝

灘

,曇 . ‘確誰ツ懇1残倉"' 、
卜 』 q ﾛ ﾛ鍋 .

繍
鍵
議
蕊

○

両

様式第1－1号

－画寿司

支出証拠書

(会派名・議員氏名 自民改革会議 ・植田 徹 ）

〆

"奉垰 や号

経費項目 諺研究費･研修費･広聴騨費･霊調欝瀧蹟･釜篝資料陶頬･罰騨噴･喜謡費⑳人偶費

内 容 電気料金（ 5月分）

年月 日 令和3 年6月 10 日 金 額 4,830円

目的

使途 一

関連性

一

、､胆↓IXモョ只向1U1千"〃

従量鐵TB 7,034円

ｲ因王電力 2,627円

7,034円十2,627円＝9,661円

揖恨金讓9,661円×1/2＝4,830円

明細譲り添付

案分の理由

私用とl/2按分のため

領収書金額(a)

9,661円

案分率(b)

1／2

％

暑唖』当…ニヘ閂嘩屯、堅"､uノ

4,830円

〆

/-1-『－7
血rみ_コビー

池田徹

蕊議婁
諦議霧蕊議蔦

蕊
鐵
難
蝉
錘
蕊
蝉
蝉
錘
識

｡

守

4

｡カードIMembeI｣sMenu2021/5厘6

/-』 ｡f'7
'

2021年6月10日のご利用代金明細表
2021年5月25日発行

植田徹様
今醗禰問

，支店

科目

お名前

2021年6月10日 （木）

0口 二 口一 1

123,593円

拳古払い日

お支払い合計額

I

口座番号
1

お客様の個人情報保護のため､口座番号の下3桁を表示しておりま
せん

ｶｽﾀﾏｰ番号 . 2019年ﾕ2月21日（サービス名称／
加入・切替日） ゞ －－－－ ． ． －． －－ ．…一･ ･ ･ 一 ･ ･

各種ご照会･お申込みには会員番号が必要となりますので､お手元にカードをご用意の上､お問い
合わせください。

一
日
‐

ｊ
一
算
“

・
料
亜
換
・

，
数
．

手
稗
．

．
内
一
十
一

く

↑
し算

」

．
』
像
．
｜

・
称
・

》
略
・

』
一
顕
・
’
１

｝
蛇
』

、

》
郷
辛
額

・
支
貨
辛

律
・
錘
一

・
現
』

・
０
０
１
．
１
鈩
卜
■
＆

甑

．
金い趣お回

数
｝

今
回
｝

ご利用 支払

金額 、 区分
,備考

1

ご利用店名ご利用日
I

植田敵様ご利用分

｝
年

①
『
０
ユ

ロ
つ
坐６０

－
０

－
２ユ1

ロ
６０

．
０

－
２

I ◇△ ロロ ■ 画 ■

;21/“/15 .蒔岡ガスエネルギー 4'
／

＃

‘
も
‘
．
＃

!

＃
＃
＃
＃

I

－－ 口『

｡＃

I＃

＃
＃

, ハ

メー言会扁垂/‐…‐……
′

４
０
７

３
２

ｐ
一
β

７
２

70034 1 : 1 F
ー＝＝ ロ ロ ■ ① ー■､一一■ 寺 争 ｳ■■ ■■ Pe L画 － F トー旬｡ ■ 面 ■ 宇 一■守 一再

2,627 1 1

# 21/05/10 東. 京電力冠気料金等

# 21/05/10 東京電力亟気料金等＃
）

＃

〃

植田 徹様ご利用

ドｺﾓご利用料金／1, 5月分

ドコモ決済サービス等／iD 5月分

1 , 1 2 210400i

）”，倉' '一 -ザ， 1 90481

０
１

０
今
８

４
今
４

１
９

２
－０

鋤
３
ノ
ノ
４
４
０
０
１
Ｊ
１

１

２
２

＃
一
＃

植田

＃

123,593<お支払い金頤総合計>

1/2
hMs:ﾉ/wwwl.dcmx.jp/memx/web_meisai/topnndeEpIt.html?pO1=202106&pO3=#infb8

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名 自民改革会議 ・植田 徹 ）

､

…蚕画一

経費項目 識罰勝蹟.研修費広卿輔費.要識群話鱸｡会議費･資料'賊費･資繩静賓･事務費⑳人件費

内 容 ガス料金（チ月分）

年月 日 令和3 年6月 10 日 金額 1,003円

目的

使途
－

政務活動・

県政との

関連性

－

＜､1狽↓IX雷貝白1,｣ｲギグ

領収金額2,006円×1/2=1,003円

血嘘崎ﾚ('/ -｣-f"か野付

案分の理由

私用と1/2按分のため

領収薑昌金額(a)

2,006円

案分率(b)

1／2

％

…q和LJ…具へ 額(a×b)

1,003円

様式第1－1号

支出・証拠書 …”

(会派名・議員氏名 自民改革会議 ・植田 徹 ）

塞群香君‐ 1-2-5号

経費項目 ﾖ遁形殿･研修費･1蛎広識･薙開靜鰯漬･会議費･群H愉蹟 ･資繩瀞費慰箪翻設･僻費

内 容 電話料金(5月諭諺/”

年月 日 令和3年6月 10 日 金額 蕊;／ 円

目的

使途 ’

関連性

画

一

■､ 』〆、し、ー"、戸■ぜ Ⅱ ､ ■

支払先NTTファイナンス 30,258円のうち

ドｺﾓ使用料 18,374F9j.481(ドｺﾓ決濁-(-ﾐ沼/漢人')=""
光電話使用料“￥も円

ｸfら,円十6,846円='<g'塁円×1/2=唾'/円

，浅";し､明細書別添付 く ′-｣-t一>)
釘ｸ

円

案分の理由

私用と1/2按分のため

領収書金額(a) 案分率(b)

1／2

％

与鈎1口判只冬山咽、ユグ、Uノ

f2o/

ﾛ■■■■
へ

00118861,

2／4ページ）

4T1EIB

（
、

宗1…(の請求阿司u
一三→一伊.－ . －・ 吾毛一画

…使用料等信f) -
1，‐BBC 匪本使斤

〆､
、"

'､

、ﾉ

寸加磯能便用料寺
一一一ニ

ドコモWi-F.i利民

冒求書発行手数料
一一

塁約事務手数料 一

黒緬割引適用額

１

〃、

LJ

今亘表示の料金合計×109（笥智税等相当額（合憎

〃、

魁グ
!

壷番号毎の露求内計

シ

三
宅
一
モ
ー
喪

Ｊ

寺

ｐ

ｐ

一

一

諌

聖
３
ｓ
“
奇

刈

１

－

〆､

蛇ﾉ

一
』
逵

Ｈ
↑
円

Ｊ
ｒ

Ｅ

お客様電話番号等
B1LLING NUMBER ■■■■ ■■■■

請 求年 月
MONTHOF ISSUE

同月 求内訳等詳細
nETA11EnE rHAp便便 RRF△Knnl〃N 〔

本内訳は､各サービス提供事業者が
発行したものです。 〕

税区分
T△×

算
算
一
算
一
算

ｒ
二
一
今
ロ

一
『
戸
今
ロ
｜
季
画
一
今
口

算』

合算

一
》
一

算
一
算
一
算
一
ゞ
一
算
一
塁
算
一
算
一
算
一
算
一

一
〈
ロ
一
一
口
今
ロ
｜
ご
『
」
一
今
ロ
ー
《
ユ
ー
ュ
ロ
ー
今
回
｜
今
ロ
ー
《
ロ
一

非対象等

ユー．一一-

~. 畠一

一一ざ■＝＝‐＝

今．~算一旦騨胃， －”

仁司一一戸夢一

一一一七P

合算

早丞
算

＝－ q 一

算
一
．
一
一
算
一
算
一
算
《
算

〈
ロ
ー
一
一
画
一
今
ロ
二
合
口
一
一
ロ
’

合算

***NTTドコモからのお知らせ***

●各種お申込み・お手続き､ご契約内容の確認などは､インターネットからできます。
【スマートフオン】はdメニュー、 【iモード】はiMenn、 【PCIはドコモHPのマイドコモから
｢ドコモオンライン手続き」をご利用いただけます。

●弊社分請求額のうち、料金回収代行分は、NTTファイナンスへ請求事務を委託しています。

*＊*ユニバーサルサービス料について***

ﾕﾆパｰｻﾙｻｰﾆビｽ料ほぎﾕﾆパｰｻﾙサービス(NTT東西
、加入電話等）の提供を確保するために必要な費用の一部を通信
事業者全体で電話番号数に応じて負担するユニノメーサルサービス
､度の趣旨に基づき、ご負担醤お願いしている料金です。

入 00118862

3／4ページ）

4T1EエB

イ
、

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一

f

■

1 ト

,一…塵ﾛ－

貝

一
頭
艫言

ら
自
力

戸

今 一も= .一一・一

| -･9 一竜一 ．‐ ‐ ･~~~罵言目

-こ-

d

墜
惚

〃、

魁ﾉ

グ､
魁ﾉ

〃、

、'

屍諒塑
。r

Ⅱ

ご __._一一 ． --- ---

凸学

■ ロー

~4 －一一一一二－ 一一一一一

一
一
一
’

一
一
一

一
》
一
口

i

〃、

魁'

〃、

魁ﾉ

罰 I

】一

／、

、ノ

儲）

ラ1‘

ダ、
､'

請求 年 月
MONTHOF ISSUE

'ぬ菅琢置Jゴー

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

請求内訳等詳細
DETA1LSOFCHARGEBREAKDOWN 〔

本内訳は､各サービス提供事業者が
発行したものです。 〕

税区分
1漁×

-－－ ．－－ F

106

‐－280

２
０

０
ゞ
５

１
』

－50
一
一
一
一
「
一
一

一
四
ｍ
一
郡
釦

，
旦
与
一
ｚ
２

－
面
一
一
二
一

‐ ミ 、 80一一
ｎ
〕
ｎ
Ｕ
毎

《
ｘ
》
計
ｎ
Ｕ
一
司
勾
’
一

000

3

=●詮争

981

8"500

、
８
一
一

印
一
一

一
一
一
一

一
“
画
一

3."Z4:'_

一
一
一
一
一
一
一
一

一
画
一
一
凸
一
一
一
一
一

一
一
一
″
■
■
一
》
一
一

一
一
一
一
一
一

一
〉
一
一
一
一
一

一

|ニニご壹宇
－
０

｜
『
一
一

一
裡
誕
一
一
聖
皿
－
０
－
和
一

一
２
－
西
ろ
一
一
一
一
一

一
一
０
－
諏
・
一
一
一
菫
一

~ ~~ ‐~一一昌一

Ｏ
一

０
－

２
－

ラ

Ｏ
－
ｑ
０
０
－

０
－
８
｝
５
．
５
’

４
ゞ
３
－
一

蚕
－
０
｝

－
０
《

一
五

－1〃5

3

514

らんしん遠隔サポート利用料［日割］
苧『号ローマ ムロ ーー

らんしんパックモバイル割引-[日割］ ‘ ．

もんしんパヅクモバイル割引［日割］

Ｏ
」
０

３
》
２
３

／
２
－
／

４
↓
／
帳
４

－
４
ゞ
一

３
主
３

２
］
１
，
２

／
“
／
／

４
－
４
４

ケータイお探しサービス利用料ニ ー

ケータイお探しサービス習月|料

dエンジョイパス利用料 ・

一
ユ
ー
釦
一

一
一
一
一

一
一
一

一
Ｇ
－
一

一
”
空
一

一
竺

一

一
一一

③
一
．
軍

却
一
副

》
一

州

一

墾

割
一
測

誰
一
》

涯
一
唾

ン
一
モ

キャンペーン割引料（ドゴモWi-Fi) [日訓

ドゴモWi=R_i利用料』Sp'ﾓｰド) [日割

キャンペーン割引料（ドゴモWi-Fi) [日訓
全 ﾆｭｰ q一画 一写= 一=一 凸巳ﾛ=一五卓一一凸画

請求書発行手数料・ ゞ ，

契約事務手数料(5G)
ローーーー乞一一 ＝一…

壬書準一辻座サービス料/基本

4／1～4／22

4/23EY4/f30

4／23～4/30

竜一一 一~一~ー ~~~.‐

‐旦月菌求公 馬．， 。 ､‐

＝藩号暴ｳ3円のご請求となります

憧認ぃﾉ｡諏(ご劉諏釘･て.で－－ ： 弱請求分
印 と

ドコモ払い/d払い（ご利用代金／随時決済) 5月請求分
､. ■ 弓一一=一一弓一一画一.一一一一＝－－－－= 一一一一一一画 =.

-ざ ‐ ニニー －－．-一

消費税等相当額（合計）
~－－－一一一一 = ｰ一一三一= ‐一~一一

合算表示の料金合計×10%
－ － －－－口■一一寺一一 一面一 ~一一~ 司一÷

一､ 一一口‐今 F= 一一 一=~ ←一一 ヨー b－=巴呈二毛＝画すーー= 一当千へ 三一・ ■一一

．‐－－＝一 .- . ‐ ロ浩一 －－－ ‐』－ －－．－－告←~‐民』一層

合計_-- .､ ゞ－－._胃.雪主 ．---基一=一一~－－＝一二蔭ﾆｮｰﾆｰﾆｰ星--ﾆｰｰ“

エー---.--=一一・一－一一一ー一ー一一~.一~－=今－－
<NTTドコモからのお知らせ＞

O縦続利用期間は－4月末で

Q型4Z&＠鎧顔 らせ
－~－一一－一~艮

ざ罰一一二一

一

｝

一

一

一
』
一

一
一

一
■
一

一一一己

23年11か月となりました｡
- --言-.-一一 ・‐-． ~---~一~-~一ｰ ‐~~~~ー

4月ご利用分に対する獲得ポイントは、 500です。
－一一一一一b一画一一垂一一一E Fd 耆宇 ■ ヨ ー･ ﾛﾛ. .● ＝･ 一口 画

一』蝉里睡呈唾陰Eなる篁利周全額鰹_ _ 53_Q_B5円です｡ ) -

○

※その他の謹得ポイントはWEBをご確認ください。
－一一一ゴ一F ゴユユーローー も一 ● 虫竺= 凸 ■

ステージのお知らせ------__一_－－ －-’ 一』－－竺一._－ ‐ ‐一一二

4月末のｽﾃｰシは､
’一

上客弓一‘胃一一=~画一

名一~一－一一

プラチナステージです。
＝■■や峰 ■ 坐 一一一レーー■■一一一一一一竜＝寺■一一一P －－－ ■一

一
一
一

一一Ｌ一ケ一一二戸訳一

雷
ロ
ー

郡
一
健
一

鐸
一
挫

他
一
間
』

》

一

銅

一

宮 司一=-皇一一一一一一－一一マーー－－ ’ ‐‐ ‐-‐ 、.-壷~一一~､言．

迩塗二荘ｲ.Zえシ(久ﾏﾎ,"Z)L_..__.-､----？ ‐ ‐- .. . .-----か昌一典L=-=－よ
興 門し

一国二一一一一.－－－－ローーローーー監弓■進一一一一一一一 四一一一訂ヨーーーニー戸一〃一Fーー､ ▽一一一一

二 4月ご利用分.:__,_Xi ・SMS通信魁竜一一一－----- ． _号_－－4月星剖田分.:ー_一一一J----.--

一

一一

XiデータSポツク(小窪量L定盟科---‐ ‐ ‐野一一 一

ずっとドコモ割プラス（料金割引）
-口-－一= 一 .一一一- 一・ 口一宅~一隼云一 ｰ一一・

_A(邊壹L当月竺困1用五三を量 _ : . : __Q=QCI通信諌庶制限含む)
一一

『

且pモー剛用斜－． ． 菅._－‐__． ‐ ‐_二 一一 一 一 一---＝ ‐-． ‐

あんしんセキュリティ利用料

ケ豈鐵補償サービス利周料(500) - -' ､_ _
あんしん遠隔サポート利用料

あんしんバﾂｸﾓパｲﾉl割引 1

ケータイお探しサービス利用料

ケータイお探しサービス割引料

ドコモWi-Fi利用料(spモード）

キャンペーン割引料（ドコモWi-Fi)

docomo wi th適用額

ユニバーサルサービス料／基本 ， ． ． 1番号あたり3円のご請求となります

箔審巍竺細当輌I合計） 、 合算表示の料金合計×10%

旧
阜
一

算
手
算
算
一
算
算
今
》
貝
算
葺
算
一
算
算
算
｝
算
』
算

谷
口
宅
今
詞
一
合
ロ
ー
合
口
今
回
《
ロ
一
合
ロ
ー
ー
ロ
ー
〈
口
一
△
耳
一
〈
ロ
缶
〈
垣
谷
口
一
今
亘
一

万r戸口一℃J

非対象等

_零＝=-乞.口q

一毎一寺一一

酎一~ー~

一
一

一一二一

合算’

合"墓一

｜
算
】
算
一
算

一
一
ロ
ー
今
ロ
ー
《
ロ
一

｜
具
夏
其
算
算
算
算
｜
算
算
算
算

一
谷
口
隆
今
ロ
一
一
口
“
〈
ロ
、
谷
口
合
口
一
一
頁
一
《
ロ
、
《
ロ
合
口
今
ロ

ﾛ■■■■

001188b2

4／4ページ）

4T1EIB

i
、

ヲ

お客様電話番号等
BILLING NUMBER
’

請 求年 月
MONTHOF ISSUE

一一一一一一一

武I罪T百日全額イ画、
h JwL一目 ニニトゼ､･ ､B ■凸"

[IMEBWDMWEA｢随0W(雁M

内訳今篭（円）
凸 一再も一戸己 宙ﾛ ｰｳ

AMOUNT(YEN)

‐◇合計

【

和

f､

5〃661

､仁毒, 皇よ学主導. - .-
U － 畠 ■

彦

ﾛ■■■■■■
◇基本使用料等尉

､ 5万70C

､琴. -．－

◇通話料･通信料

_.『‘・ 高

信+）
一預伊 侭－℃ 幻■ 一 ワーーー配 ■

,, ，z18
』守

歩 . ､ , 、-.F . ‘だ－

◇その他ご利用料塞F月
６０

－
召
一

一

垂

’ 謹乞．：

◇消費税等相当額（計ツ
i ‘ ｡ ？｢~- 、 ~←皇一一

． “ P ・吾 剣6Z
豆琶

．‐ … ー ‐ ‐一 ‐こ．・琴
◇合計．…‘＝ ．塁.息.-, . .-、

６
－
“
ゞ

４
壬

８
－
↑

〃
一
一
恥

〃
○
需
穐

皐
准
》

申
己
『
■

『
ｊ》

》
』

男
叱

, -” 』写..↓､､筈鳥霊

己＝■T■

』｡､ ?』‐ ，． 』､~L←

5”661

Ｆ
脚
手
咋

一
七
一夛

Ｐ

グニ
クタ

ー…
ヘ
ニ
勺

已
垂
佇
『

【
・

ご

全

へ

◇

蕾

・守

門

。
ｆ
島

一誠《一面幽一

炉 虫 ？ =

1

L －

5”200

0

００５

1野一手←夢一
〆

刃

Q ,

2081国
Fbも

10

200
軍
．
０

－
０

↑
Ｔ

も

一
Ｆ
■

ぬ
一
弾

三、 Tj子…ー

-凸『ﾐｰﾛ
■

ろ
嚴
玉

索一 %心 62菅

’
９
■

一
Ｌ
傘
①

一
公
一

一
一
ヶ
巧

一
宇
Ｌ
『
。

ウ
マ
里
函

6〃846
一 一一…画一一色一‐ ー

望誘竃予璽一 等,恵一 ､

L-舜鈴f
■凸－．一=令

孔
’
心
・

早
小
■

ｒ
』
一

二
町
訪

毒
ｒ
垂

手 寺

弓！ 串早

;~もﾆｰ.頁‐マーも 、
凸r F 少

』1 型 ． , ､ 口 毎
日 Ⅱ 可

一一ザ

合計

<NTTドコモからのお知らせ>

O雑朧利用期聞は詳4月末で･_E
芋 ＝ －－ h口 一r も 』 一一L 卓 ■

19年Iか月となりまじ

Oカケホーダイ／ライトプランご契約期間は4月末で 1年8か月となり

鋤鐙迩鍾蒙《童藍重毒害美辱;鋒.漣謬奉-髻ﾐさ
4月ご利用分に対する獲得ポイント住

職ｵｼﾄ進呈あm象露さご利用金額は、
※その他の獲得ポイントはWEBをご確認ください。

500です。
》

Ｊ
０
■

』
。
ｒ
一

ｒ
や
恥
▼
ご

『
』
、

』
や
ｒ

一
一
』
戸
エ

二

蓉

塞

。
千
一
歩
Ｆ

唯
一
舜

、
字
公
娼

5； 147円です。 ） ． ‐ず‐

oｽ皇ジ遜如らせ茸-~．
4月末のステージは、 プラチナステージです。

蓬の胆のｽﾃﾆﾆジ佃報ほWEBをご確認ください。

ご利用期間（4／1＝4／30） ： ．･'1

戸建合ﾀｲプA/西 ：§‘
(参考) plala利用

ー 字

ドコモ光冨話基本使用料 光電話番号二0545-73-0333

国内通話料 :… ‐ て‐ …百月ご利用分 吾鰯、
他社接続料 3月ご利用分

ダプルチャネル
一F 一一 ■ー

追加番号

画
函
舎
毛
』

一
々
甲
’

一
七
■

〆:曹剴邑氣
● ■ ｻ ｰ L －戸＝■

｡"丘 一 一 一 一 ？､~

-露露悪Zこ雲蕊ざ窓蕊謹澤議篭蚕黛蕊塞
ユニバーサルサービス料／基本 1番号あたり3円のご請求となります

-T=R-う-ﾉ”二澪琴踵禮謹言蕊重重謹誕潅胃睡垂莚麺萱確

消率等相当甑(鏑)二露麓冒霧蕊登蒔露壷塞毒砺蘂認唾?鴛蕊！

~ ･ 忠深一TF-了.-群島一 一参霊重塞j桑垂驚蕪重堯霊夢:'､ .-~jz､"迂鰯§溌興

霞:…こ蕊痘琴叫鋲遜滝琴愛垂蕊渉蕊悪霊騒蕊
<NTT下ｺﾓからのお知らせ>

回藤諏誕諺露澆憲壷まき壷諏唾鍾i霊迩誕蕊壷諏駕
○ドコモ光／戸建のご契約期間は4月末で 1年2か月となりました。

6ボｲﾝ”顎ら篭塞謹廷雪寵恵識毒蚕篤蕊澪甚顧蕊識蕊
4月ご利用分に対する獲得ポイン1＼は、

餌シ躍皇魏誕蕊菖極遷副篭塞房
■

咽

奄

《

弄
了
一
一

｜
」
ｃ塞

ぎ
亨
暮

も
『
《

《
涯
戸
一

一
Ｊロ

》
玄

回す賑
一
郡
一

釦
一
欧

ケ
ー
パ
ゴ
》

里

』

※その他の獲得ポイントはWEBをご確認ください。

oスデ睾勤識§聖霊雷蕊冤露悪露悪蕊露予篭冨鍾琴世,饗｡”
4月末のステージは、 プラチナステージです。

※その他のｽﾃ与攝躯W粛麓諒雷礎蔀｡需毒~零零琴零陰､ ､こ霊i炎..､ ．

６
Ｍ
ｅ

》
』
《
』

《
鐸
》

認
識
率

算
・
算
算
算
一
算
奪
』
算

《
ロ
合
口
〈
ロ
《
且
↑
今
ロ
’
一
』
一
今
口

守 一■虹 ■

耗湾再干：

軍”

一旬

海詳卜h雪
邑争 ､芋
一毛、 ロ

■●缶記

一や‘9.司兎'･暫
qヨミ→F 1 占

了謬一． .;“
巴一L qグロ ロ
サロー■ ﾏ■

Ｊ
マ
ロ

・
恥